
 

UCHWAŁA NR VI/144/22  

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

z dnia 28 czerwca 2022 r.   

  

 

w sprawie upoważnienia Starosty Zduńskowolskiego Pani Hanny Iwaniuk i 

Etatowego Członka Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego Pana Marcina Łabędzkiego 

do podpisania w imieniu i na rzecz Mocodawcy – Powiatu Zduńskowolskiego listu 

intencyjnego w sprawie utworzenia Lokalnego Partnerstwa do Spraw Wody na 

terenie powiatu zduńskowolskiego i Regulaminu Partnerstwa. 

    

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

                                              

                                  

§ 1 Upoważnia się Starostę Zduńskowolskiego Panią Hannę Iwaniuk 

i Etatowego Członka Zarządu  Pana Marcina Łabędzkiego  do podpisania w imieniu 

i na rzecz Mocodawcy – Powiatu Zduńskowolskiego listu intencyjnego w sprawie 

utworzenia Lokalnego Partnerstwa do Spraw Wody na terenie Powiatu 

Zduńskowolskiego i Regulaminu Partnerstwa.              

                              

§ 2  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, 

a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 

www.bip.powiatzdunskowolski.pl.  

  

Przewodnicząca Zarządu:  

Hanna Iwaniuk  

Członkowie Zarządu:  

Wojciech Rychlik  

Marcin Łabędzki  

Jadwiga Ziółkowska  

Tomasz Ziółkowski  


